Harmonogram kursu jezyka polskiego
KRAKOW - GRUPY KONTYNUUJACE

godzina poniedziatek czwartek

06:00
30 minut
07:00
K3 Al.2 - PAULINA K3 Al1.2 - PAULINA
08:00 7:30-9:00 7:30-9:00
SALA 2 KRAKOW SALA 2 KRAKOW
09:00 I
K1 PRE1.2 - PAULIN K1 PREL1.2 - PAULINA
10:00 9:30-11:00 K4 Al.2 - MARTA 9:30-11:00 K4 Al.2 - MARTA
SALA 2 KRAKOW 10:00-11:30 SALA 2 KRAKOW 10:00-11:30
11:00 SALA 1 KRAKOW I  SALA 1 KRAKOW
K5 Al.2 - PAULINA K5 Al.2 - PAULINA
12:00 11:00-12:30 11:00-12:30
SALA 2 KRAKOW SALA 2 KRAKOW

B K10K B1.2 - MARTA

15:00-16:30 15:00-16:30
SALA 1 KRAKOW on-line
K10K B1.2 - MARTA
16:45-18:15

SALA 1 KRAKOW




Harmonogram kursu jezyka polskiego
OSWIECIM - GRUPY KONTYNUUJACE

godzina poniedziatek wtorek czwartek
06:00
30 minut
07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

02 A2.2 - ANIA
9:15-10:45
SALA 2 OSWIECIM

01 A2.2 - ANIA
11:00 - 12:30
on-line

02 A2.2 - ANIA
9:15-10:45
SALA 2 OSWIECIM

01 A2.2 - ANIA
11:00 - 12:30
SALA 2 OSWIECIM

O5 A1.2 - ANIA
15:00-16:30
SALA 2 OSWIECIM

O5 A1.2 - ANIA
15:00-16:30
SALA 2 OSWIECIM




godzina
06:00
30 minut
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

17:00

18:00

poniedziatek

T2 A2.2 - KINGA
15:30-17:00
on-line

Harmonogram kursu jezyka polskiego,
TARNOW - grupy kontynuujace.

wtorek

sroda

T4 A2.2 - ELA
16:30-18:00
on-line

T2 A2.2 - KINGA
15:30-17:00
on-line

czwartek

T4 A2.2 - ELA
16:30-18:00
on-line

piatek




godzina poniedziatek

Harmonogram kursu jezyka polskiego
NOWY SACZ - GRUPY KONTYNUUJACE

wtorek

czwartek

06:00
30 minut
07:00
08:00
09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

NSK1 A2.2 - AGA
6:30-8:00
SALA 220 NOWY SACZ

NS2 Al1.2 - AGA
8:30-10:00
SALA 220 NOWY SACZ

NSK1 A2.2 - AGA
6:30-8:00
SALA 220 NOWY SACZ

NS2 Al1.2 - AGA
8:30-10:00
SALA 220 NOWY SACZ

NSK5 B1.2 - AGA
13:00-15:00
(120 min)
on-line

NSK5 B1.2 - AGA
15:30-18:00
(150 min)

SALA 220 NOWY SACZ




Harmonogram kursu jezyka polskieg
KONTYNUUJACE GRUPY ON-LINE OTWARTE DLA WSZYSTKICH

godzina poniedziatek wtorek czwartek
06:00
30 minut
07:00

08:00

09:00

10:00

11:00 K11 B1.2 - ELA K11 B1.2 - ELA
11:00-12:30 9:15-10:45
12:00 on-line on-line

13:00 K11 B1.2 - ELA
11:00-12:30
14:00 on-line

15:00

16:00

17:00

18:00




